ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.01.2013   №  31

г. Южа

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
Южского муниципального района

В  связи  с  изменениями  полномочий  по  установлению  нормативов

потребления  коммунальных  услуг,  учитывая  постановление  РСТ  Ивановской

области  от  26.12.2012г.  №522  «Об  утверждении  нормативов  потребления

коммунальных услуг по холодному и горячему водоснабжению, водоотведению при

отсутствии  приборов  учета  на  территории  Ивановской  области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившими силу:

- постановление Главы администрации Южского района от 13.05.2004г. №419

«Об установлении нормативов водопотребления и тарифов за услуги водоснабжения

в сельской местности»,

-  постановление  Главы  Южского  муниципального  района  от  27.11.2006г.

№1577  «Об  утверждении  платы  граждан  за  жилое  помещение  и  тарифов  на

коммунальные  услуги,  сбор  и  вывоз  бытовых  отходов,  оказываемые  МУП

«Мугреевское МЖКХ» с.Мугреевский»,

-  постановление  Главы  Южского  муниципального  района  от  28.11.2006г.

№1586  «Об  утверждении  платы  граждан  за  жилое  помещение  и  тарифов  на

коммунальные услуги, сбор и вывоз бытовых отходов, оказываемые МУП «Южское

ММПО ЖКХ»,

- постановление Главы Южского муниципального района от 22.01.2007г. №49

«Об утверждении нормативов расхода воды за пользование водопроводом на полив

и хозяйственные нужды на территории Южского муниципального района»,

- постановление Главы Южского муниципального района от 29.01.2007г. №71

«Об утверждении платы граждан за жилое помещение и тарифов на коммунальные

услуги,  сбор  и  вывоз  бытовых  отходов,  оказываемые  МУП  «Талицкое  ЖКХ»

с.Талицы».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Правовой

Вестник Южского муниципального района.

Глава администрации
Южского муниципального района                                                      С.Ю. Кропотов